Российская Федерация

Красноярский край

Казачинский район

Администрация Дудовского сельсовета

Постановление
27.02.2025                                          с. Дудовка                                                      №  9
О внесении изменений в постановление Администрации Дудовского сельсовета Казачинского района от 14.01.2025 года № 2 «Об утверждении отдельных кодов  бюджетной классификации»

В соответствии с пунктом 9  статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях детализации поступлений по кодам бюджетной классификации доходов в 2024 году и плановый период 2025-2026 годов,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Дудовского сельсовета Казачинского района от 14.01.2025 года № 2 «Об утверждении отдельных кодов  бюджетной классификации» следующие изменения:

В приложение после строки 59 дополнить строкой 60 следующего содержания:

	Номер строки
	Код главного администратора
	Код классификации дохода бюджета
	Наименование кода дохода

	60
	807
	2 02 29999 10 9116 150

	Субсидии бюджетам сельских поселений (на капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения за счет средств дорожного фонда Красноярского края в рамках реализации мероприятий ведомственного проекта "Дороги Красноярья" государственной программы Красноярского края "Развитие транспортной системы")

        2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Дудовский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте администрации.

	Глава Дудовского сельсовета
	Е.Э.Шульц